
elektryczne do silników dieslowskich, służących na wyspach 
do wytwarzania energii elektrycznej), instalację do odzyski-
wania benzyny z oparów w Chorwacji, układy dla elektrowni 
w Serbii, automatyczne sterowanie na terenie moskiewskiej  
oczyszczalni czy instalacje transportu i nawożenia kryolitu  
w hucie aluminium w Nordural w Islandii, kontrakt w Egipcie 
(szafy sterownikowe). 

Prócz powyższych projektów w ostatnim czasie Grupa INTROL 
wykonała m.in.: duże roboty budowlane w zakresie komplet-
nych instalacji wewnętrznych na terenie Parku Przemysłowe-
go w Katowicach-Ligocie, kompletną instalację AKPiA wraz  
z zasilaniem elektrycznym na Stacji Uzdatniania Wody „Bibie-
la” i modernizację instalacji neutralizacji chloru, znajdującej 
się na terenie Stacji Uzdatniania Wody Zakładu Wodociągu 
Północnego w Wieliszewie, szereg projektów (m.in. układ 
automatyki i sterowania, modernizacja zakładowej oczysz-
czalni) wykonywanych w Koksowni Przyjaźń.

GRUPA KAPITAŁOWA INTROL SA
ul. Kościuszki 112
40-519 Katowice

Tel.: 032 789-00-22
Fax: 032 789-01-75

www.introlsa.pl

Grupa INTROL za granicą

Od początku lutego 2009 roku grupa pracowników  
INTROL SA zajmuje się pracami montażowo-elektrycznymi 
w nowo budowanym zakładzie kalcynacji gipsu GYPTECH AB 
w hiszpańskim miasteczku Gelsa De Ebro, położonym w są-
siedztwie Saragossy. Spółka na swoim koncie ma już wiele 
inwestycji w państwach Europy, m.in. instalacje elektrycz-
ne i automatyki dla elektrofiltrów w elektrowni Pocerady 
w Czechach, montaż elektrofiltrów, instalacji elektrycznej, 
automatyki oraz systemów towarzyszących dla pięciu ko-
tłów fluidalnych w czeskiej elektrowni Komorzany, instala-
cje automatyki i elektryczne dla elektrowni dieslowskich na 
greckich wyspach Samos i Chios (automatyka i instalacje 
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INTROL w CERN, wspólnie z ZEC SERVICE.
Prace przy Wielkim Zderzaczu Hadronów                               

Zgodnie z kontraktem i wymaganiami Europejskiej Orga-
nizacji ds. Badań Nuklearnych, INTROL odpowiadał za za-
projektowanie i wykonanie kompletnych systemów stero-
wania i zasilania dla instalacji chłodniczej poszczególnych 
modułów detektora CMS, służącego do wykrywania efek-
tów zderzeń przyśpieszonych cząstek. Doświadczenia wy-
niesione z Genewy posiadają wymiar nie tylko prestiżowy. 
Pracując dla CERN-u mieliśmy okazję zetknąć się z wyko-
rzystaniem światowych technologii związanych z techniką 
jądrową. Wymagało to nie tylko specjalnych certyfikatów  
i upoważnień, które firma posiada, lecz również umiejętności 
i unikatowej, specjalistycznej wiedzy, które firma mogła też 
porównać z poziomem światowym. Jesteśmy jedną z niewielu 
firm, która brała udział w pracach przy akceleratorze na bez-
pośrednie zlecenie Organizacji.

Laboratoria akredytowane Grupy INTROL

W roku 2000 utworzone specjalistyczne laboratorium pomia-
rowe, świadczące usługi związane z pomiarami kontrolnymi  
i wzorcowaniem przyrządów do pomiaru ciśnienia, tempera-
tury i wilgotności. Dzięki uzyskanym akredytacjom laborato-
rium ma prawo wydawania świadectw wzorcowania honoro-
wanych na całym świecie. Wysokiej klasy sprzęt oraz grupa 
specjalistów umożliwiają wykonywanie dokładnych pomiarów, 
zgodnych z krajowymi i międzynarodowymi metodami.

Posiadamy niezbędne atesty i certyfikaty, spełniające normy krajowe i międzynaro-
dowe. Nad wysoką jakością naszych wyrobów czuwa Laboratorium Pomiarów Tem-
peratury. Posiadamy Certyfikat Akredytacji Laboratorium Wzorcującego, potwier-
dzony przez Polskie Centrum Akredytacji. 

Jakość warunkująca sukces


